(501  G(ualtero)  Lunensi  episcopo  eiusque  successoribus  canonice  substituendis  monasterium 
Abolense,  quod  ad  iurisdictionem  sedis  apostolicae  pertincbat^  cum  pertinentiis  suis 
concedit  xvn  kal.  Anr.  indict  I.  incarn.  dom.  a»  1198.  pont.  ao  lo.  jj  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
1. 24.  no  41;  Opp.  ed.  Migne  1. 37.  no  41.  —  »Ampla  divino  munere.* 

(51)  Abbati  et  conventui  monasterii  Abolensis  si^iiicat,  se  eorum  coenobium  G(ualtero) 
Lunensi  episcopo  concedisse;  mandat  eis,  ut  insi  tamquam  episcopo  suo  reverentlam 
et  obedientiam  exhibeant     Sine  die  et  mense,  \\  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  24.  no  42;  Opp. 
ed.  Migne  I.  38.  no  42.  —  >AmpIa  divino  munero.« 

(52)  Antiochenum  patriarcbam,  quia  Apamiensem  electum  in  Tripolitanam  ecclesiam  sine 
pontificis  maximi  licenUa  transtulerat,  ab  episcoporum  confirmatione  suspendit,  •quo- 
usque  supcr  hoc  aliud  statuamus*.  xvi  kal.  Apr.  ao  lo.  {;  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  28.  no  50; 
Opp.  ed.  Migne  I.  45.  no  50;  Collect  III.  decret  lib.  1.  tit  5  de  translat  episc.  c.  1  in  Au- 
gustini  Tarrac.  Opp.  IV.  4^4;  mutita  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  7  de  transL  ep,  c.  1. 
ap.  Boehmer  Corp.  IL  80;  ap.  Richter  Corp.  II.  92.  —  "Cum  ex  iUo.- 

(53)  La.  Tripolitanum  episcopum,  quia  in  Apamiensi  ecclesia  in  archiepiscopum  electus 
in  Tripolitanam  se  fecit  transferri,  ab  executione  pontificalis  ofiQcii  suspendit  Sine 
mense  et  die.  \\  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  29.  no  51 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  46.  n^  51.  —  »Cum  ex  ilIo.« 

(54)  Monasterium  s.  Nicolai  de  Pratls  Ribodi  Montis  Laudunensis  dioc.  protegendum  sus- 
cipit  eiusque  possessiones  ac  bona  confirmat.  xv  kaL  Anr.  ind.  I.  incam.  dom.  ao.  1198. 
pont  ao.  lo.  ii  Brequigny  Diplom.  11.  n.  1107;  Innoc  Opp.  eo.  Migno  IV.  10.  —  «Religiosam 
vitam  eligentibus.- 

(55)  Abbati  et  fratribus  S.  Prosperi  Reginensis  nunciat,  omnes  alienatlones  vel  obligatio- 
nes,  Quas  Guido  quondam  aboas  monasterii  eorum  post  primum  iuramentum,  quod  dc 
non  alienaiido  In  electiono  sua  praestitit,  in  praeiudicium  Romanae  ecclesiae  fecerit, 
irritas  esse  et  frivolas.  xv  kal.  Apr.  a»  lo.  j{  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  28.  no  49;  Opp.  ed. 
Migne  L  44.  no  49.  —  -Officio  nostro  plurimum.- 

*  Consulibus  Reginensibus  mandat,  ut  possessionum  praedictarum  detentores  ad  restitu- 
tiooem  eanim  compeUant.